1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

TỈNH KHÁNH HÒA

Số: 06/QĐ-TA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nha Trang, ngày 25 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính

TOÀ ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG - TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ vào điểm b khoản 3 Điều 12 và khoản 1 Điều 15 của Pháp lệnh trình

tự, thủ tục xem xét, quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án

nhân dân;

Sau khi kiểm tra hồ sơ đề nghị xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý

hành chính thụ lý số 64/2021/TB-TL ngày 13 tháng 10 năm 2021;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính

đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc đối với:

Nguyễn Thành T; Sinh năm 1982; Giới tính: Nam; Quốc tịch: Việt Nam;

Dân tộc: Kinh; Tôn giáo: Không; Trình độ học vấn: 9/12; Nghề nghiệp: Thợ mộc;

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú và chỗ ở hiện nay: Thôn VĐ 3, xã VL, thành phố

Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa; Tiền án: Không; Tiền sự: 01; Con ông Nguyễn Thành

L và bà Ngô Thị Đ.

2. Lý do đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành

chính: Cơ quan đề nghị là Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố

Nha Trang có văn bản số 2809/LĐTBXH ngày 21/10/2021 về việc rút hồ sơ áp

dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc đối với

Nguyễn Thành Thái.

3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày hết thời hạn khiếu nại,

kiến nghị, kháng nghị quy định tại Điều 31 của Pháp lệnh trình tự, thủ tục xem xét,

quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án nhân dân.

Nơi nhận:

- Người bị áp dụng;

- Phòng LĐ–TB&XH TP. Nha Trang;

- VKSND TP. Nha Trang;

- Công an TP. Nha Trang;

- Công an xã VL;

- Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Khánh Hòa;

- Lưu hồ sơ.

THẨM PHÁN

Nguyễn Lê Viên